33158 – Racc. n. 15853 del 06.06.2024 con la quale il 

Presidente del Consiglio di amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in qualità di Direttore 

Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino all’importo massimo di euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per singolo incarico;  

- RILEVATO che, dalla data del 22.07.2025, le competenze del Direttore della Direzione Sviluppo e 

Promozione del Territorio, sono trasferite de jure al Direttore Generale, giusta delibera del C.d.A.